N
E
W
フォーレ
ø
左から PFR-APD1010M-E4T11 / PFR-APE1010M-E4T11×2 /
チェアー ：C01-P101MU-WEWEW1（ファブレ P.384）
PFRP-SR10L-KN0Y1×2 / PFRP-SJ06L-KN0Y1×4 / PFRP-WJ10L-KN0Y1×2 /

15
15
●カラーサンプルはP.57、品番構成・仕様はP.61をごらんください。
人数 D H 基　本 連　結
品　番 価　格 品　番 価　格
6人用 2240
1995 PFR-CPD2922H-□1 ¥999,800 PFR-CPE2922H-□1 ¥797,200
1835 PFR-CPD2922M-□1 ¥974,300 PFR-CPE2922M-□1 ¥782,200
1515 PFR-CPD2922L-□1 ¥952,800 PFR-CPE2922L-□1 ¥770,800
4～6人用 1920
1995 PFR-CPD2919H-□1 ¥790,600
̶1835 PFR-CPD2919M-□1 ¥774,100
1515 PFR-CPD2919L-□1 ¥750,400
4人用 1600
1995 PFR-CPD2916H-□1 ¥786,200 PFR-CPE2916H-□1 ¥645,300
1835 PFR-CPD2916M-□1 ¥766,500 PFR-CPE2916M-□1 ¥632,900
1515 PFR-CPD2916L-□1 ¥748,400 PFR-CPE2916L-□1 ¥621,800
2～4人用 1280
1995 PFR-CPD2913H-□1 ¥783,800
̶1835 PFR-CPD2913M-□1 ¥764,100
1515 PFR-CPD2913L-□1 ¥746,000
人数 D H 基　本 連　結
品　番 価　格 品　番 価　格
6人用 2240
1995 PFR-CCD2922H-□1 ¥1,249,000 PFR-CCE2922H-□1 ¥1,028,800
1835 PFR-CCD2922M-□1 ¥1,217,500 PFR-CCE2922M-□1 ¥1,008,700
1515 PFR-CCD2922L-□1 ¥1,187,800 PFR-CCE2922L-□1 ¥ 990,100
4～6人用 1920
1995 PFR-CCD2919H-□1  ¥1,039,800
̶1835 PFR-CCD2919M-□1  ¥1,017,300
1515 PFR-CCD2919L-□1  ¥ 985,400
4人用 1600
1995 PFR-CCD2916H-□1 ¥1,034,300 PFR-CCE2916H-□1 ¥ 876,900
1835 PFR-CCD2916M-□1 ¥1,007,800 PFR-CCE2916M-□1 ¥ 859,400
1515 PFR-CCD2916L-□1 ¥ 983,400 PFR-CCE2916L-□1 ¥ 841,100
2～4人用 1280
1995 PFR-CCD2913H-□1 ¥1,033,000
̶1835 PFR-CCD2913M-□1 ¥1,007,300
1515 PFR-CCD2913L-□1 ¥ 981,000
推奨テーブル
品　番 価　格
〈ビエナ〉
T字脚
MT-V211 E6AMAW¿E6AMT1E6AMP2¿E6AMV5-E ¥129,300
MT-V189 E6AMAW¿E6AMT1E6AMP2¿E6AMV5-E ¥102,500
MT-V159 E6AMAW¿E6AMT1E6AMP2¿E6AMV5-E ¥ 95,800
MT-V129 E6AMAW¿E6AMT1E6AMP2¿E6AMV5-E ¥ 89,100
推奨テーブル
品　番 価　格
〈ビエナ〉
T字脚
MT-V189 E6AMAW¿E6AMT1E6AMP2¿E6AMV5-E ¥102,500
MT-V159 E6AMAW¿E6AMT1E6AMP2¿E6AMV5-E ¥ 95,800
MT-V129 E6AMAW¿E6AMT1E6AMP2¿E6AMV5-E ¥ 89,100
〈フランカ〉
単柱脚 TFK-SS0909MM- 6AAW¿6AT16AV5 1 ¥ 68,200